SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 5/2023-PRPPI/IFAL

A Comissão de Seleção do Edital nº 5-2023-PRPPI/IFAL torna público o resultado FINAL nas modalidades MESTRADO e DOUTORADO
deste edital.

.

1. Mestrado

Quadro 1. Candidatos classificados, desclassificados e eliminados na modalidade MESTRADO

SERVIDORA/OR SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

FERNANDO NASCIMENTO DOS SANTOS CLASSIFICADO
1 - Candidato CLASSIFICADO no certame, conforme definição no
item 2.5.3 do edital.

GUSTAVO SANTOS DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

1 - Candidato CLASSIFICADO no certame, conforme definição no
item 2.5.3 do edital.
2 - Valor do curso superior ao teto de custeio pela PRPPI,
estabelecido no item 3.1 do edital.
3 - Com declaração de custeio parcial pela unidade de origem do
servidor.

LIDIANNE LEITE E LIRA CLASSIFICADA
1 - Candidata CLASSIFICADA no certame, conforme definição no
item 2.5.3 do edital.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

2 - Valor do curso superior ao teto de custeio pela PRPPI,
estabelecido no item 3.1 do edital.
3 - Com declaração de custeio parcial pela unidade de origem do
servidor.

CAMILLA GONÇALVES DOS ANJOS
ARAUJO SOUZA CLASSIFICADA

1 - Candidata CLASSIFICADA no certame, conforme definição no
item 2.5.3 do edital.
2 - Valor do curso superior ao teto de custeio pela PRPPI,
estabelecido no item 3.1 do edital.
3 - Com declaração de custeio parcial pela unidade de origem do
servidor.

2. Doutorado

Quadro 2. Candidatos classificados, desclassificados e eliminados na modalidade DOUTORADO

SERVIDORA/OR SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

ANNA BEATRIZ VIEIRA PALMEIRA CLASSIFICADA 1 - Candidata CLASSIFICADA no certame, conforme definição no
item 2.5.3 do edital.
2 - Valor do curso superior ao teto de custeio pela PRPPI,
estabelecido no item 3.1 do edital.
3 - Com declaração de custeio parcial pela unidade de origem do
servidor.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

JOSÉ OLEGÁRIO DA SILVA FILHO CLASSIFICADO
1 - Candidato CLASSIFICADO no certame, conforme definição no
item 2.5.3 do edital.

MARLOS ALAN PEREIRA SANTOS CLASSIFICADO

1 - Candidato CLASSIFICADO no certame, conforme definição no
item 2.5.3 do edital.
2 - Valor do curso superior ao teto de custeio pela PRPPI,
estabelecido no item 3.1 do edital.
3 - Com declaração de custeio parcial pela unidade de origem do
servidor.

.

Maceió, 5 de maio de 2023

Profa. Dra. Eunice Palmeira da Silva
Pró-reitora de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 05/05/2023

RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO Nº 57/2023 - PRPI-CQA (11.01.04.01.02)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 05/05/2023 11:07 )
EUNICE PALMEIRA DA SILVA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

REIT-PRPPI (11.01.04)

Matrícula: 2422219

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ifal.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código57 2023 RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO 05/05/2023

de verificação: 6a4891119e

https://sipac.ifal.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf